

**MUNICIPALIDAD DE CASTRO**

DEPTO. DE ADQUISICIONES

BLANCO 273

FONO/FAX: (65) 632461

RUT.: 69.230.400-4

CASTRO

ORDEN DE COMPRA

Nº 064967

CASTRO

12 de enero del 2017

35

SEÑORES
DIRECCION
R.U.T.
CIUDADLABRA LOZAMARIA
ELEUTERIO RAMIREZ 276
5501000-6
CASTRO

0 Días

PUESTO EN

LOCAL PROVEEDOR

LOS SIGUIENTES MATERIALES, SEGUN COTIZACION Nº 35

DEL 01/01/2017

CODIGO	UNID.	ESPECIFICACION	PRECIO UNITARIO	TOTAL
01600	2	CAJAS DE OPALINA OFICIO	12.500,00	25.000,00
01600	12	PILAS AA Y AAA	850,00	10.200,00
01600	2	CD (CAJAS 10 UNIDADES)	1.800,00	3.600,00
01600	2	DVD (CAJAS 10 UNIDADES)	2.000,00	4.000,00
01600	2	CAJAS DE OPALINA TAMAÑO CARTA	11.000,00	22.000,00
01600	1	GORCHETERA GRANDE	21.200,00	21.200,00
01600	1	INDICE TELEFONICO	2.500,00	2.500,00
01600	1	CARPETA CUERO	15.000,00	15.000,00

DESTINO: INSUMOS PARA FUNCIONAMIENTO OFICINA
DEPARTAMENTO DE RELACIONES PUBLICAS Y
COMUNICACIONES.

DESCUENTOS	0,00
IMPUESTOS	0,00
NETO	86.975,00
IVA	16.825,00
TOTAL \$	103.800,00

SERGIO BARRERA DIAZ
ENC. ADQUISICIONESMARCELO LOBOS MONTERO
DIREC. ADM. Y FINANZASPAOLO LEMUS PEÑA
ADMINISTRADOR MUNICIPAL

DECRETO ALCALDICO Nº

DE

SEGUN OFICIO Nº

DIRECCION

RELACIONES PUBLICAS

Insumos para Funcionamiento Oficina Departamento de Relaciones
Publicas y Comunicaciones.**IMPUTACIONES PRESUPUESTARIAS**

2152204001-1

Materiales de Oficina

103600,000

FACTURA Nº

DE FECHA

DE

DE

NOTA: LA FACTURA TRIPLICADA
Y FIRMADA POR EL PROVEE-
DOR, DEBE SER ENVIADA A:
DEPTO. DE ADQUISICIONES
COINCIDIENDO SU VALOR Y
ESPECIFICACIONES CON LA
ORDEN DE COMPRA